ایرانیانی که خواهان پایان جمهوری اسلامی هستند. رژیمی که برای ما گروگان گیری، و جنایات دیگر اسلامگرایان واپس گرا را، طی 25 سال گذشته، به ارمغان آورده است.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

7 خرداد 1383

2004 ,7May 2

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/336-IRIParliamentEng.htm>

مقالات دیگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page4.html>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات